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Slutligt resultat Sannaosta 2004

Plac Klass Namn Förening Träff Fig Poäng Standmed
1 C3 Jan Jorsäter Örebro PSSK 48 29 62 S
2 C3 Johan Nilsson I 2 SKF 48 29 58 S
3 C3 Jan Stålvall Pålsboda PSK 47 29 61 S
4 C3 Bo Ragnarsson Motala PK 47 29 55 S
5 C3 P-O Andersson Örebro PSSK 47 28 59 S
6 C3 Jörgen Persson Fryksdalens PK 47 28 58 S
7 C3 Martin Rådman I 2 SKF 46 28 61 B
8 C3 Jack Nyman Örebro PSSK 45 28 63 B
9 C3 Jens Carlsson Örebro PSSK 45 28 50 B
10 C3 Kent Boström Ramsbergs PSK 45 28 45 B
11 C3 Peter Steen Pålsboda PSK 44 28 58 B
12 C3 Sonny Sjögren Ramsbergs PSK 44 27 61 B
13 C3 Jan Johansson Åtvidabergs PF 44 26 45 B
14 C3 Karl-Olof Dahl Arvika PK 43 25 59
15 C3 Staffan Lönnström Katarina PSF 42 26 59
16 C3 Yngve Björlin Pålsboda PSK 42 26 59
17 C3 Ingemar Persson Finnskoga PSF 42 25 41
18 C3 Gunnar Björk Hagfors Uddeholm 40 25 49
19 C3 Niklas Räjert CPK 40 24 61
20 C3 Börje Fridholm Ramsbergs PSK 39 25 52
21 C3 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 38 24 45
22 C3 Anders Dahlberg I 2 SKF 38 22 55
23 C3 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK 38 22 52
24 C3 Tomas Andersson Örebro PSSK 35 21 44

1 C2 Göran Andersson Skepplanda SKF 44 27 55 B
2 C2 Jon Thonander Finnskoga PSF 43 28 59
3 C2 Michael Pedersen Arvika PK 43 26 49
4 C2 Hans Lindgren Arvika PK 42 25 52
5 C2 Per-Inge Ericsson Motala PK 40 26 60
6 C2 Magnus Halunen Lövsta 40 26 49
7 C2 Gunnar Björk Hagfors Uddeholm 40 25 49
8 C2 Mathias Johansson Åtvidabergs PF 40 23 54
9 C2 Roland Pettersson Hagfors Uddeholm 39 26 44
10 C2 Fredrik Lindgren Åtvidabergs PF 36 26 49
11 C2 Jan-Olof Olsson Karlstad PSK 28 16 32

1 C1 Jonas Sundén Ramsbergs PSK 46 29 61 B
2 C1 Dan Halvardsson Älvdalens PK 44 26 59 B
3 C1 Jörgen Persson Arvika PK 44 26 54 B
4 C1 Kjell Johansson Åtvidabergs PF 43 25 56
5 C1 Olle Olsson Karlstad PSK 43 26 53



6 C1 Kalle Dahlbom Karlstad PSK 41 23 44
7 C1 Tobias Vikberg Älvenäs 39 25 42
8 C1 Kenneth Hed Älvdalens PK 36 24 40
9 C1 Thomas Jonsson Åtvidabergs PF 31 21 53
10 C1 Kenneth Johansson Hagfors Uddeholm 28 22 40

1 Dam 3 Susanne Ekström Karlstad PSK 43 25 50

1 Dam 2 Cecilia Larsson Fryksdalens PK 44 28 56 B
2 Dam 2 Maria Johansson Ramsbergs PSK 40 23 53
3 Dam 2 Susanne Larsson Katarina PSF 30 20 42

1 Vet Y Peter Siegel Katarina PSF 46 29 56 B
2 Vet Y Kent Persson Hagfors Uddeholm 34 21 40
3 Vet Y Rune Falk Säffle PK 33 20 37

1 Vet Ä K-E Johansson Hagfors Uddeholm 45 27 63 B
2 Vet Ä Allan Kling Fryksdalens PK 41 28 59
2 Vet Ä Johny Johansson Hagfors Uddeholm 30 17 31

1 A3 Peter Steen Pålsboda PSK 47 29 57 S
2 A3 Jack Nyman Örebro PSSK 47 29 47 S
3 A3 P-O Andersson Örebro PSSK 47 28 60 S
4 A3 Jens Carlsson Örebro PSSK 46 29 48 B
5 A3 Yngve Björlin Pålsboda PSK 46 28 57 B
6 A3 Karl-Olof Dahl Arvika PK 46 27 52 B
7 A3 K-E Johansson Hagfors Uddeholm 45 27 35 B
8 A3 Niklas Räjert CPK 44 27 57
9 A3 Jan Johansson Åtvidabergs PF 42 27 45
10 A3 Staffan Lönnström Katarina PSF 40 26 38
11 A3 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK 38 26 45
12 A3 Gunnar Björk Hagfors Uddeholm 36 21 41

1 A2 Michael Pedersen Arvika PK 46 29 45 B
2 A2 Jon Thonander Finnskoga PSF 46 28 53 B
3 A2 Roland Pettersson Hagfors Uddeholm 42 27 36
4 A2 Hans Lindgren Arvika PK 42 27 35
5 A2 Gert Andersson Vargöns PK 39 24 53
6 A2 Mikael Lauth Smedsbo PK 34 20 35
7 A2 Fredrik Lindgren Åtvidabergs PF 31 21 44
8 A2 Per-Inge Ericsson Motala PK 31 20 39
9 A2 Mathias Johansson Åtvidabergs PF 31 19 29
10 A2 Kent Persson Hagfors Uddeholm 20 13 11

1 A1 Kjell Johansson Åtvidabergs PF 42 27 51
2 A1 Dan Halvardsson Älvdalens PK 41 26 48



3 A1 Thomas Jonsson Åtvidabergs PF 39 23 32
4 A1 Jörgen Persson Arvika PK 38 23 37
5 A1 Olle Olsson Karlstad PSK 27 16 25
6 A1 Kalle Dahlbom Karlstad PSK 25 17 13
7 A1 Kenneth Hed Älvdalens PK 22 17 28

1 B3 Bo Ragnarsson Motala PK 48 29 65 S
2 B3 P-O Andersson Örebro PSSK 48 29 64 S
3 B3 Jack Nyman Örebro PSSK 48 29 55 S
4 B3 Johan Nilsson I 2 SKF 47 28 63 B
5 B3 Jan Jorsäter Örebro PSSK 46 29 59 B
6 B3 Martin Rådman I 2 SKF 46 27 57 B
7 B3 Per-Inge Johansson I 2 SKF 43 28 50
8 B3 Jan Stålvall Pålsboda PSK 40 26 53
9 B3 Tomas Andersson Örebro PSSK 40 26 50
10 B3 Börje Fridholm Ramsbergs PSK 40 23 47

1 B2 Maria Johansson Ramsbergs PSK 39 24 40
2 B2 Roland Pettersson Hagfors Uddeholm 36 23 52
3 B2 Susanne Larsson Katarina PSF 32 20 38
4 B2 Johny Johansson Hagfors Uddeholm 25 16 31

1 B1 Jonas Sundén Ramsbergs PSK 43 27 53
2 B1 Dan Halvardsson Älvdalens PK 42 24 50

1 R3 Johan Nilsson I 2 SKF 48 29 61 S
2 R3 Jan Jonsäter Örebro PSSK 48 29 61 S
3 R3 Jens Carlsson Örebro PSSK 47 29 58 S
4 R3 Peter Siegel Katarina PSF 47 28 46 S
5 R3 Örjan Gustavsson Ramsbergs PSK 46 29 49 B
6 R3 Jan Stålvall Pålsboda PSK 46 28 57 B
7 R3 K-E Johansson Hagfors Uddeholm 46 28 51 B
8 R3 Karl-Olof Dahl Arvika PK 45 27 61 B
9 R3 Yngve Björlin Pålsboda PSK 45 27 57 B
10 R3 Bo Ragnarsson Motala PK 44 26 59
11 R3 Börje Fridholm Ramsbergs PSK 43 28 51
12 R3 Niklas Räjert CPK 43 28 35
13 R3 Per-Inge Johansson I 2 SKF 42 25 37
14 R3 Ingemar Persson Finnskoga PSF 41 26 37
15 R3 Peter Steen Pålsboda PSK 38 26 33
16 R3 Jan Johansson Åtvidabergs PF 38 23 42
17 R3 Gunnar Björk Hagfors Uddeholm 38 23 38
18 R3 Sonny Sjögren Ramsbergs PSK 35 22 57

1 R2 Jon Thonander Finnskoga PSF 47 29 49 S



2 R2 Per-Inge Ericsson Motala PK 44 28 56
3 R2 Mikael Lauth Smedsbo PK 41 23 23
4 R2 Gert Andersson Vargöns PK 40 26 38
5 R2 Fredrik Lindgren Åtvidabergs PF 35 22 17
6 R2 Maria Johansson Ramsbergs PSK 34 22 46
7 R2 Mathias Johansson Åtvidabergs PF 27 17 25

1 R1 Jörgen Persson Arvika PK 46 28 56 B
2 R1 Jonas Sundén Ramsbergs PSK 40 26 43
3 R1 Kjell Johansson Åtvidabergs PF 38 22 32
4 R1 Kenneth Johansson Hagfors Uddeholm 34 21 35
5 R1 Thomas Jonsson Åtvidabergs PF 26 16 39

Beräkningsgränser för standardmedaljer

Vapengrupp Silver Brons
A-vapen 47 45
B.vapen 48 47
C-vapen 47 44
R-vapen 47 45



Lag C-vapen

1. Örebro 140 / 85
2. Pålsboda 133 / 83
3. Fryksdalen 132 / 84
4. I 2 132 / 79
5. Ramsberg 129 / 79

Lag B-vapen

1. Örebro 142 / 87
2. I 2 137 / 83
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